FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo:  012/2023;

Objeto:  SERVIÇOS GRÁFICOS.

Contratado: ROGERIO SOUZA DE FREITAS 05138487469 CNPJ Nº:
34.373.363/0001-94,  com  Valor  Total  Julgado:  R$  R$  961,00
(NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS);

Base legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de
1993;

VIÇOSA/RN, 06 DE JULHO DE 2023.